ПРОТОКОЛNЪ 1

заседания общественной комиссии по формированию современной
городской среды в Веселовском сельском поселении Павловского
района по проведению опроса населения Веселовского сельского

поселения Павловского района по выбору территорий общего
пользования Веселовского сельского поселения Павловского района,

нуждающихся в первоочередном порядке в благоустройстве в 2018-2022
году в рамках реализации ведомственнои целевои программы

ст. Веселая

Веселовского сельского поселения Павловского района <<Формирование
современной городской среды)> на 2018-2022 годы

6 авryста )Оr' .oou

- глава Веселовского сельского поселеншI,
председатель комиссии;

администрации
поселения

Павловского района, секретарь комиссии.

члены комиссии:

Людмила - ведущии специшIист администрации
сельского поселениявеселовского

Павловского района;

- контрактный управляющий администрации
веселовского сельского поселеЕия
Павловского района;

Коваль Jftодмила Ifuколаевна - депутат Совета Веселовского сельского
поселеЕиlI;

Ерещенко Алла Павловна - председатель ТОС <Западный>

- пр едседатель ТОС <Восточныйr>Остроух JIrобовь Ивановна
Татьяна - Руководитель местЕого отделениrI общества

инвЕtлидов

ПОВЕСТКАДUI:
Проведение опроса ЕаселениrI Веселовского сельского поселения

Павловского района IryTeM анкетирования по отбору территории общего
пользовация, нуждЕlющихся в первоочередном порядке в благоустройстве в

Головко Наталья Сергеевна

IIIбglgнкa
.Щмитриев\lа

Присутствовали:
Мороз Сергей Вадимович

КошевецНатальяАндреевна - специалист l категории
веселовского сельского

шаповалова
lleTpoBHa

2018-2022 годах, с использованием бокса и опросньгх листов,

СЛУIIIАЛИ: председателя Комиссии С.В. Мороз

Чтобы )л{есть мнеЕия жителей Веселовского сельского поселеЕIлJIПавловского района в подготовке перечЕя территорий общего пользованияЕуждаю''ц{хСя в первоочередrоМ порядке в благоустройстве в 2019 году врамках реЕUIизации ведомствеЕной целевой .rpoapurr", в"a"rо""*о"осельскогО поселения Павловского района <Формирован"a
"о"рar"""оtгородской средьD на 201R-2О22 годы (дмее

--Пiограмма)
,r!.доu.urопровести сбор предложений ЕаселециrI Веселовского сельского поселеЕияпавловского района путем опроса, с использованием бокса и опросньжлистов.

РЕIIIИJIИ:
l. Провести опрос населения Веселовского сельского поселенияПавловского района в подготовке перечня территорий общего пользованиrIЕужд'ющихся в первоочередIом порядке " блч"оустройстве " iotb-zozZ

ГОДЕlХ В РаМКаХ реализации ведомственной целевой ,po.pur*u, Baa"no""*o.oсельского поселениrI Павловского района <ФорЙирован". .о"р.Й"rоtгородскоЙ средьD) gа 2018-2О22 годы.

Проголосовали: <ЗА>-7 человек, <Против> - нет, <<Воздерж€шся> - нет

Секретарь общественной
ilOaЕицип€йьной комиссии по формированию
современной городской среды в
веселовском сельском IrоселеЕии
Павловского района Н.А. Кошевец